Venitul curat este destinat în favorul
copiilor săraci dela şcoala comunală din loc.
Ofertele cenevole să primesc cu multămită şi să
vor cuita pe cale ziaristică. Comitetul Aranjator.

— Reuniunea româna de cânt şi musică
din Lugoj vă învită respectuos la Concertul po
pular ce-1 va da Duminecă în 27 Iunie (10 Iulie)
1904 sub conducerea dlul dirigent Ioan Vidu în
grădina otelului „Concordia". După concert ur
mează petrecere dansantă. Preţul de întrare : 3 cor.
de familie şi 1 cor. de persoană. Bilete se capătă
seara la cassâ. începutul concertului seara la
orele 8.

— Procesul între moştenitorii lui
Tache Anastasiu şi Academia română.